
 

 

OZNÁMENÍ 
 

Zastupitelstvo obce stanovilo na rok 2018 na osobu, která má v obci Horní Bojanovice trvalý pobyt, tyto 

závazné poplatky, které jsou splatné do 30.06.2018: 

 

poplatek za odpad 500,-- Kč na osobu 

(děti, které v roce 2018 nedovrší 5 let, jsou od poplatku 

osvobozeny)  

(občané, kterým je v roce 2018 70 a více let mají slevu 

200,- Kč, tzn., že platí jen 300,- Kč) 

 

poplatek za psa 50,-- Kč (za dalšího o 10,- Kč více, tzn., že pokud 

vlastníte dva psy, tak platíte 50+60=110,- Kč) 

 

Poplatky lze uhradit v hotovosti pouze v úřední dny na obecním úřadě, nebo převodem na účet obce, 

který je 6522651 /0100, v.s. 1340 a do poznámky pro příjemce prosím uveďte číslo popisné. 

 

V případě neuhrazení poplatků do 30.06.2018 může obecní úřad zvýšit tento poplatek až na 

trojnásobek!!! 

 

Úřední dny: pondělí a středa od 7:30 do 17:00 hod.. 

 


